Lire les nombres < 999.    

Écrire des nombres < 999 en chiffres ou en lettres.    

Distinguer chiffre et nombre.    

368 369 370 371 372 373 374 375 376 

458 460 462 464 466 468 470 472 474 

100 200 300 400 500 600 700 800 900 

4c5d1u quatre-cent-cinquante-et-un 

678 six-cent-soixante-dix-huit 

233 deux-cent-trente-trois 

792 sept-cent-quatre-vingt-douze 

900 neuf-cents 

395 trois-cent-quatre-vingt-quinze 

671 six-cent-soixante-et-onze 

Numération : Lire et écrire les 
nombres entiers de 0 à 999 

Evaluation  

quatre-cent-quatre-vingt-un 

cinq-cent-trente-sept    

deux-cent-trente-et-un 

huit-cent-huit 

8c0d8u 

224 231 

5c3d7u 

537 

101 1c0d1u 

Correction